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W piątek, 11 sierpnia, rozpocznie się cykl letnich imprez plenerowych Strefa Funduszy Europejskich 
"Małopolska myśli o Tobie". Pierwsza odsłona festiwalu będzie miała miejsce w Pleśnej.

Strefa Funduszy Europejskich to 3-dniowe spotkania ze specjalistami zajmującymi się Funduszami 
Europejskimi w 7 małopolskich miejscowościach: Pleśnej (11-13 sierpnia 2017 r.), Krzeszowicach (18-20 
sierpnia 2017 r.), Ciężkowicach (1-3 września 2017 r.), Starym Sączu (8-10 września 2017 r.), Dąbrowie 
Tarnowskiej (15-17 września 2017 r.), Chrzanowie (22-24 września 2017 r.) i Proszowicach (29 września-
1 października 2017 r.).

Podczas wydarzeń zainteresowani będą mogli dowiedzieć się, czym są Fundusze Europejskie w 
Małopolsce, obejrzeć różnego rodzaju prezentacje czy wziąć udział w warsztatach przygotowanych przez 
beneficjentów unijnych środków. Nie zabraknie też konkursów adresowanych do najmłodszych 
Małopolan.

Wśród wystawców w Pleśnej - teren przy Centrum Kultury - znalazł się również Wojewódzki Urząd Pracy 
w Krakowie. Odwiedzający nasze stoiska od godz. 13.00 w niedzielę, 13 sierpnia, młodzi mieszkańcy 
Małopolski uzyskają informacje dotyczące możliwości, jakie daje udział w projektach realizowanych w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, przeznaczonych dla osób do 30. roku życia, w 
tym z niepełnosprawnościami. Zaplanowano także różnego rodzaju prezentacje kulinarne i degustacje.

Eksperci będą też informowali o , specjalistycznej usłudze doradczej, świadczonej w Bilansie Kariery
ramach projektu "Kierunek Kariera", pozwalającej na podsumowanie dotychczas nabytych umiejętności, 
po to, aby móc je w efektywny sposób wykorzystać w dalszym rozwoju. Bilans Kariery stanowi także 
pierwszy krok do skorzystania z dofinansowania (nawet do 87%) na szkolenia językowe, ogólne (w tym 
prawo jazdy kat. A i B) i komputerowe w formie bonów szkoleniowych.

Organizatorem festiwalu jest Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.

Więcej informacji można znaleźć na stronie: .www.strefa.fundusze.malopolska.pl

 UMWMfot.

https://pociagdokariery.pl/jak-wyglada-i-kto-przeprowadza-bilans-kariery-1/106,3-kroki-do-bilansu-kariery
http://www.strefa.fundusze.malopolska.pl/

	Zapraszamy do Pleśnej!

